Бібрське ЛВУМГ
Хіміко-аналітична лабораторія

Свідоцтво про атестацію № РЛ 067/13
Чинне до 16.04.2018р.

ПАСПОРТ ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ

переданого Бібрським ЛВУМГ та прийнятого ПАТ “Львівгаз» ГРС Болотня____
                          газопроводу ______ КЗУ 2_______________________
за __травень_2015 р.
	Число місяця
	Компонентний склад , % об.
	Точка роси вологості 

(Р=4,0 МПа),о С
	Густина , кг/м3
	Теплота згорання нища , ккал/м3
	Число Воббе вище , ккал/м3
	Маса механічних домішок г/м3
	Масова концентрація сірководню , г/м3
	Масова концентрація меркаптанової сірки , г/м3
	Добова витрата газу, тис.м3

	
	метан
	етан
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	пентани
	гексани та вищі
	азот
	діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	при 20 о С ,

101,325 кПа
	
	
	
	

	05.05.
	90,348
	4,805
	1,008
	0,106
	0,166
	0,070
	0,007
	1,617
	1,865
	0,008
	-
	0,7457
	8206
	11556
	-
	-
	-
	-

	12.05
	90,121
	4,941
	1,082
	0,107
	0,165
	0,091
	0,005
	1,616
	1,865
	0,007
	-
	0,7479
	8229
	11570
	-
	-
	-
	-

	19.05.
	89,841
	4,951
	1,223
	0,126
	0,207
	0,106
	0,051
	1,687
	1,796
	0,012
	-
	0,7520
	8276
	11603
	-
	-
	-
	-

	26.05.
	90,145
	4,910
	1,091
	0,111
	0,173
	0,091
	0,004
	1,636
	1,831
	0,008
	-
	0,7477
	8231
	11575
	Не вияв.
	Не вияв.
	Не вияв.
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	


            Керівник ____________________Бібрського ЛВУМГ__________Саловський Б.Й.____________________________
                                                                                                                       Підрозділу підприємства , якому підпорядкована лабораторія                                   прізвище                                          підпис                                              
                     Керівник ВХАЛ___________________ Хімік _________________Роїк Г.В.___________________________________
                                                                                                                                    Лабораторія , де здійснювались аналізи газу                                                    прізвище                                          підпис                                             
